

**PURE AND POWERFUL WHEY PROTEIN
LIKE NO OTHER!**

i

Protein is essential to life and additionally important for those who exercise and train hard. **100% BIO-ACTIVE WHEY™** sets a new standard in whey protein supplements. A scientifically developed formula that includes whey protein hydrolysate, whey protein isolate, whey protein concentrate and BIO-GRO™ Bio-Active Peptides in a delicious, versatile powder. Perfect for men and women who demand the best, **100% BIO-ACTIVE WHEY** fits seamlessly into a daily routine that requires top-quality protein.^Δ

- 25g High Quality Protein Per Serving
- 750g Protein In Every Bottle (15% More Protein Than The Leading Brand)
- Fortified with BIO-GRO™ Bio-Active Peptides
- Pure Protein Guarantee — No Amino Spiking!
- Instantized for Easy Mixing
- No Added Sugar, Maltodextrin or Fillers



**PURE PROTEIN
GUARANTEE**



**INSTANTIZED
EASY MIXING**



GLUTEN FREE



STIMULANT FREE

ΔThese statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration.
This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

BIO-GRO™ and 100% BIO-ACTIVE WHEY™ trademarks are owned by FitLife Brands, Inc.

Exclusively Developed & Distributed by

iSatori

A Division of

FITLIFE

100013

5214 South 136th Street
Omaha, NE 68137 USA
(Stock Symbol: FTLF) www.iSatori.com
1-866-688-7679
© 2017 FitLife Brands, Inc.



Made in the USA from International
and Domestic Ingredients.

For more information on 100% BIO-ACTIVE WHEY,
visit: iSatori.com/BioActiveWhey

750g
PROTEIN
IN EVERY BOTTLE

**15% MORE PROTEIN THAN
THE LEADING BRAND!**

FORTIFIED WITH
BIO-GRO™
PROTEIN SYNTHESIS AMPLIFIER

isatori. **100%
BIO-ACTIVE
WHEY™**

CONCENTRATE + ISOLATE + HYDROLYSATE + BIO-GRO™

i

25g
PROTEIN

5.3g
BCAAs
NATURALLY OCCURRING

500mg
BIO-GRO™

0
ADDED SUGAR

**DIETARY
SUPPLEMENT**
NET WT 2.31 LBS (1050g)

CHOCOLATE SENSATION
NATURALLY FLAVORED

30
SERVINGS

DIRECTIONS FOR USE: Mix one serving (one level scoop) in 6 to 8 fl. oz. of cold water or your favorite beverage such as skim milk. **100% BIO-ACTIVE WHEY™** can be taken before or after your workout or anytime you need additional protein. **100% BIO-ACTIVE WHEY** can also be used to increase the protein content of foods like yogurt, oatmeal, cereal and other baked goods. **100% BIO-ACTIVE WHEY** can be used on its own or with other iSatori® supplements. To be used as part of a resistance training program.

MIX WITH A BLENDER:
Add 1 scoop of **100% BIO-ACTIVE WHEY** to a blender filled with 6 to 8 fl. oz. of cold water or your favorite beverage. Blend for 20–30 seconds on a medium setting. If desired, add ice cubes and blend for an additional 20–30 seconds.

USE A SHAKER:
Utilize the convenience of a shaker cup to never miss a serving of **100% BIO-ACTIVE WHEY**. Just pour in 6 to 8 fl. oz. of cold water or your favorite beverage and then add 1 scoop to your shaker cup. Cover and shake for 25–30 seconds.

STIR WITH A SPOON:
100% BIO-ACTIVE WHEY is instantized, and thus mixes easily. Just pour in 6 to 8 fl. oz. of cold water or your favorite beverage and then add 1 scoop to your cup. Stir with a spoon for 30 seconds or until powder is dissolved.

NOTICE: TESTED ATHLETES SHOULD CHECK WITH GOVERNING BODY(S) BEFORE USE.

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (35g)
Servings Per Container: Approx. 30

	Amount Per Serving	% DV
Calories	140	
Calories from Fat	30	
Total Fat	3.5g	5%†
Saturated Fat	2g	10%†
Cholesterol	95mg	32%†
Total Carbohydrate	3g	1%†
Dietary Fiber	1g	4%†
Sugars	1g	*
Protein	25g	50%†
Calcium	173mg	13%†
Sodium	95mg	4%†
BIO-GRO™ Bio-Active Peptides	500 mg	*

Extracted from micro-concentrated colostrum, yielding: Proline Rich Peptides, Growth Factors, Immunoglobulins, Lactoferrin, Fibroblast-GF

†Percent Daily Values (DV) are based on a 2000 calorie diet.

*Daily Value (DV) not established.

OTHER INGREDIENTS: High Biological Value Protein consisting of Whey Protein Concentrate, Whey Protein Isolate and Whey Protein Hydrolysate, Cocoa processed with Alkali, Natural Flavor, Xanthan Gum, Sucralose, Salt.

NOTICE: Contents sold by weight, not volume. Settling may occur.

ALLERGEN INFORMATION: Contains ingredients from milk and soy (lecithin). Made in a facility that also processes egg, soy, peanut, tree nut, fish, crustaceans/shellfish, and wheat products.

WARNING: KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Not intended for individuals under the age of 18 unless instructed by a doctor. Do not use this product if you are pregnant, nursing, or contemplating pregnancy. Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction. Consult a physician or health care professional before using this or any other dietary supplement or before beginning an exercise program. Discontinue use two weeks prior to surgery. Discontinue use and consult a medical doctor if you experience any unusual symptoms. If you or your doctor has any questions about this product, please call 1-866-688-7679. **WARNING for California residents only:** This product contains substances known to the state of California to cause cancer, birth defects, and other reproductive harm. Use only as directed. Do not use if packaging has been tampered with, **STORE IN A COOL, DRY PLACE, AVOID EXCESSIVE HEAT.**